



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BRDR. BJØRN BREDO & PARTNERE IIII APS

ISTEDGADE 132, 1650 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Henrik Bredo

CVR-NR. 34 48 55 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Bjørn Bredo & Partnere III ApS Istedgade 132 1650 København V
	CVR-nr.: 34 48 55 26 Stiftet: 1. maj 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjørn Bredo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed og salg af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -176.373 mod DKK 1.002.159 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -96.373.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.253.131	4.318.687
Personaleomkostninger.....	1	-2.448.138	-3.011.564
Af- og nedskrivninger.....		-26.552	0
DRIFTSRESULTAT		-221.559	1.307.123
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.224	-11.563
RESULTAT FØR SKAT		-225.783	1.295.560
Skat af årets resultat.....	3	49.410	-293.401
ÅRETS RESULTAT		-176.373	1.002.159
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	259.667
Ekstraordinært udbytte.....		0	742.492
Overført resultat.....		-176.373	0
I ALT		-176.373	1.002.159

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		121.714	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	121.714	0
Lejededpositum.....		91.854	91.854
Finansielle anlægsaktiver.....	5	91.854	91.854
ANLÆGSAKTIVER.....		213.568	91.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		76.831	298.195
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		155.437	474.008
Udskudte skatteaktiver.....		52.481	3.071
Periodeafgrænsningsposter.....		24.181	0
Tilgodehavender.....		308.930	775.274
Likvide beholdninger.....		0	553.786
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		308.930	1.329.060
AKTIVER.....		522.498	1.420.914

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-176.373	0
Forslag til udbytte.....		0	259.667
EGENKAPITAL.....		-96.373	339.667
Anden gæld.....		50.410	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	50.410	0
Gæld til pengeinstitutter.....		72.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		82.583	118.760
Selskabsskat.....		0	294.223
Anden gæld.....		413.131	668.264
Kortfristede gældsforpligtelser.....		568.461	1.081.247
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		618.871	1.081.247
PASSIVER.....		522.498	1.420.914
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	0	259.667	339.667
Forslag til resultatdisponering.....		-176.373		-176.373
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-259.667	-259.667
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-176.373	0	-96.373

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.337.780	2.869.763	
Pensioner.....	90.037	120.373	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.321	21.428	
	2.448.138	3.011.564	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.224	11.563	
	4.224	11.563	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	294.223	
Regulering af udskudt skat.....	-49.410	-822	
	-49.410	293.401	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		338.270	
Tilgang.....		148.267	
Kostpris 31. december 2022.....		486.537	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		338.271	
Årets afskrivninger		26.552	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		364.823	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		121.714	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2022.....		91.854	
Kostpris 31. december 2022.....		91.854	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		91.854	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	50.410	0	0	50.044	
	50.410	0	0	50.044	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 58 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2023.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KIM FISCHER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Selskabet er pr. 1/5-2023 solgt og er i den forbindelse udtrådt af sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Selskabet har ydet fordringspant på 500 tkr. til fordel for pengeinstitut.					
